ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

DATA DE ASSINATURA : sexta-feira, 1 de novembro de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA:  1 Novembro 2025

Atalaia (PR), sexta-feira, 1 de novembro de 2024.

(oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta e um centavos)VALOR TOTAL : R$8.642,61

Assinatura

Ata de Registro de Preço: 037/2024 - PMA

MODALIDADE: 37/2024 - Pregão Eletrônico

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : REZENDE E MARQUES LTDA - CNPJ: 08.281.486/0001-95

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA-PR, ABRANGENDO DIVERSAS
SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO AO EDITAL, VISANDO GARANTIR O PLENO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E EDUCACIONAIS.

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br

	Sem nome
	Sem nome